maitości praw Orkierstrg

Nabyć moi aa we wszystkich Składach Nut
w kraju i zagranicą.

—15206-.>-3

Do sprzedania w Bazarze „Merkury,"

DYKCJONARZ
wydany i ułożony po łacinie przez Ambro-
łego Kalepini (Calepini), roku 1«»8 w Bazy
lei, w 10-ciu językach. —15020—3—8

Poniedziałek. Dnia 28 Października (9 Listopada) 1874 roku.——
Rada Miejska Warszawska

• Dobroczynności Publicznej.
Podaje do wiadomości, iż na dostawę p*niiej wymienionych przedmiotów i produk

tów potrzebnych dla Zakładów Dobroczynnych w Warsaawie, w ciągu roku 1875 r. od
będzie się w Radzie Miejskiej w dni niżej oznaczone o godzinie 12-ej z rana, licytacja
pubtiuua w następującym porządku:

Inne warunki tyczące się powyższych dostaw, są do przejrzenia w Biurze Rady
Miejskiej, codziennie w godzinach służbowych.

Wzór do Deklaracji.
Na skutek ogłoszenia Rady Miejskiej z dnia . . . obowiązuję sie niniejszem dosta

wiać w ciągu czasu od d. (13) Stycznia 1875 r. do d. 1 (13 Stycznia 1876 r. (wypisać
z ogłoszenia dla jakich zakładów i rodzaj dostawy) przyjmując dostawę po niżej wymie
nionych cenach, a mianowicie: (tu należy wyszczególnić przedmioty dostawy i oznaczyć
cenę każdego przedmiotu oddzielnie, eony mają być oznaczone liczbą i literami) poddając
się wszelkim warunkom licytacyjnym.

Warunki licytacyjne są do przejrzenia w biurze Rady Miejskiej, codzienni* w go

dzinach służbowyeh.

Wzór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia Rady Miejskiej, niniejszem obowiązuję się dostarczać dla Za

kładów dobroczynnych (chrześcijańskich lub starozakonnych), drzewo sosnowe, w przecią
ga czasu od dnia 1 (13) Stycznia 1875 r., do dnia 1 (13) Stycznia 1876 r., po cenie (wy
pisać liczbą i literami), za sążeń kub. drzewa, poddająć się warunkom licytacyjnym.

W’adjum w ilości (liczbą i literami) przy niniejszem składam.
Mieszkam w N., pisałem w N.

(data i podpis).
Zarządzający czynnościami Rady K. Puchalski.

Sekretarz Rady J. Magnuski.
1 3 — 15,716 —